anno Domini 1550. Edidit etiam Honorij de prædestinatione & libero arbitrio dialogum nunquam antehac typis excusum. Epistolas duas ad B. Augustinum de reliquijs Pelagianæ hæreseos ad fidem vetusti exemplaris recognitas, sententias ex libris Augustini de prædestinatione sanctorum, & de bono persenerantiæ, quibus ad superiores epistolas respondetur. His addidit epistolam de eodem argumento. Colonia Syluius excudit, anno Domini 1512. B. Vigiliij martyris & episcopi Tridentini opera edidit, inter quæ Disputationem inter Sabelium, Fotinum, Arrium & Athanasium nunquam ante hæc integre editam suo auctori vindicauit: ac addidit Commentarium de duabus in Christo naturis & vnica hypostasi, aduersus præcipuas huius ætatis hæreses. Colonia, anno Domini 1555. Hymni ecclesiastici præsertim qui Ambrosiani dicuntur multis in locis recogniti, & multorum hymnorum accessione locupletati: cum scholijs opportunis in locis adiectis, quibus potissimum locutiones aliquot patrum & ecclesiastici ritus explicantur. Appendix de innocendo spiritu sancto eiusdem Cassandri, Colonia, anno D. 1556. in quarto. Liturgica de ritu & ordine dominicæ cœnæ celebrandæ, quam appellarunt, ex varijs monumentis & probatis scriptoribus collecta. Colonia apud hæredes Birkmanni 1558. Hunc libellum auctor aliquot capitum & testimoniorum accessione auctiorem reddidit, verum an ediderit postea ignoro. Preces ecclesiasticæ quæ Collectæ vulgo dicuntur, ex varijs libris ecclesiasticorum officiorum diligenter conquisitæ & in ordinem digestæ, cum alijs nonnullis precatationibus Collectarum speciem referentibus. Colonia, anno Domini 1560. in decimosexto. Ordo Romanus de officio Missæ. Libelli aliquot peruesti & authentici, continentem ordinem, quem pontifex præsertim Romanus, iam olim in celebrando officio Missæ obseruare consuevit, diuersorum & antiquissimorum exemplarium manuscriptorum diligenti inspectione & collatione summa fide recogniti, & iam primum typis expressi. Colonia apud hæredes Birkmanni. Attribuitur etiam illi libellus primum Basileæ postea Lutetiæ excusus hoc titulo: De officio pij ac publicæ tranquillitatis vere amantis viri in hoc religionis dissidio, anno Domini 1561. Idem libellus sequenti anno editus est, adiecto altero libro hoc titulo, Defensio insonantis libelli, de officio pij viri, aduersus iniquum & importunum castigatorem, auctore Veranio Modesto Pacimontano. De Baptismo infantum testimonia veterum ecclesiasticorum scriptorum, qui intra 300. circiter annos à temporibus Apostolorum, hoc est ab excessu Ioannis Apostoli qui fuit annus plus paulo centesimus à Christo nato, floruerunt. De origine Anabaptisticæ sectæ, & de auctoritate consensus ecclesiæ & catholice traditionis præfationes duæ, altera ad illustrissimum principem Iuliam, Cluuiam, &c. Altera aduersus anabaptistas, in qua ostenditur hic baptismus diuinis quoque literis esse consentaneus. Adiecta est breuis ex-